
   Duha Klub Dlažka  
za finanční pomoci Statutárního 

města Přerov.  

zve ty nejlepší hráče  
na 37.ročník  

Mistrovství 
světa týmů v ringu    

6. - 8. 9. 2024 

Začátek akce: 17:00    Konec akce: 14:30 
 

!!! Turnaj smíšených 3 - 6 členných družstev ‼! 
V rámci akce budou kategorie jednotlivců, dvojic a smíšené trojice. 

Na sobotním turnaji Mistrovství světa startují týmy pod vlajkou libovolného státu.  
Mohou startovat i jednotlivci.  Přihlaste se na webu jako týmy!  

Do přihlášky uveďte hráče (max. 6). I nehrající - děti či dospělé (max. 3). 
Místo turnaje: Hraje se v táboře Dlažky. 

Program: Pátek a sobota dopoledne do 10:00 – sport, houbaření, turistika … V sobotu v 10:00 je 
slavnostní zahájení. Od 10:30 se hrají dvojice muži a dvojice ženy. Smíšené trojice se hrají 

od 16:00.  Ringo jednotlivkyně i jednotlivci v neděli se hrají od 9:30. 
Další program lehce organizovaný aneb kdo chce: softbal, kopaná, volejbal, stolní tenis, stolní hry 

+ táborák + kytary + zpěv + kola  + další program dle zájmu. 
Večerka pro účastníky mladší 15 let je ve 22:00 a pro účastníky ve věku 15 - 17 let je 23:45. 

Prezence: Pátek: od 15:00. Sobota: Na Mistrovství světa týmů do 9:30. Bez hraní 
kdykoliv.  Neděle: Prezence 8:45 - 9:00, od 9:30 se hraje turnaj. Zakončení: cca v 14:30 

 

Herní systém turnaje: Hraje se dle sportovních pravidel ringa (viz www.ringo.cz ). V rámci 
Mistrovství světa se hrají turnaje smíšených trojic a dvojic žen a mužů. Celkovým vítězem se 
stává  družstvo s nižším součtem umístění ze soutěže smíšených  trojic a lepším umístěním 

z  kterékoliv soutěže dvojic. V  případě stejného počtu bodů  rozhoduje lepší umístění z trojic. V 
družstvu může  startovat maximálně 6 hráčů, tedy  mohou startovat max. dvě  trojice a dvojice v 
každé  soutěži. Započítává se jim  lepší umístění, pokud budou  startovat hráči ze dvou  družstev 

v jedné dvojici či trojici - výsledek se nepočítá  do soutěže družstev, ale jen  do dílčího turnaje. 
Součástí víkendu je i nedělní turnaj jednotlivců, který se ale nezapočítává do celkového MS. 

Minimální  věk  soutěžících na turnaje je 12 let. Na celý víkend je to bez omezení, ale je 
podmínka, že účastníci mladší 16 let mohou na akci přijet pouze v doprovodu rodičů (každý se 

stará o své).  Účastníci ve věku 16 - 17 let mohou přijet na akci – zodpovídá za ně vedoucí týmu. 
  

Strava: Zajištěna od pátku do nedělního oběda. Přes den zajistíme čaj (8:00 – 20:00 zdarma). 
Občerstvení možno zakoupit. Upozornění – zákaz vlastních beček piva.     

Ubytování: Tábor  Dlažky Rajnochovice – Košovy – chatky po čtyřech (spací pytle vlastní). 
Doprava: Sami. Busem do zastávky Rajnochovice Bernardka. Autem. 

 

Cena: Cena: A) 1 člen družstva: 700,- pouze sobota nebo neděle (bez spaní).  
B) 1200,- pátek + sobota nebo sobota + neděle   C) 1800,- celý víkend 

Slevy: Sleva: Člen Dlažky 100 / den. Další slevy: nehrající účastník 200 /den; vedoucí letošních 
táborů Dlažky 100 /den; časová sleva 100 / den při platbě do 10.8.2024 pro každého účastníka. 

Platí storno podmínky Dlažky.  
 

Těšíme se na vás Mussur + další pořadatelé 


